[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19. 07. 2010 г.
№ 764  - п
О предварительном согласовании места размещения объекта
В соответствии со ст. 30, п. 6 ст. 31  Земельного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1. Утвердить акт выбора земельного участка, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения и населенных пунктов, расположенного в юго-западной части г. Перевоз, общей площадью 230000 кв. м.
2. Согласовать предварительно место размещения ЛЭП для электроснабжения элеватора, на земельном участке, относящемся к категории земель сельскохозяйственного назначения и населенных пунктов, расположенного в юго-западной части г. Перевоз, общей площадью 230000 кв.м.
3. Рекомендовать ЗАО «МКМ-НН» обеспечить установление границ земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
4.
Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации
Перевозского муниципального района (И.Ю. Семенова):
4.1. Поместить сообщение о предстоящем предоставлении в аренду земельного участка, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения и населенных пунктов, расположенного в юго-западной части г. Перевоз, общей площадью 230000 кв. м, для размещения ЛЭП для электроснабжения элеватора, в газете «Новый путь».
4.2. Выдать ЗАО «МКМ-НН» копию настоящего постановления с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровой карте, в семидневный срок со дня его    издания.
5. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района И.Ю. Семенову.
Глава местного самоуправления                                                                Ю.В. Ошарин